DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ERGONÔMICA E DO
AMBIENTE DE TRABALHO NO SETOR DE SELEÇÃO E EXPEDIÇÃO EM UMA
EMPRESA QUE TRABALHA COM METAIS de autoria de PEDRO ITALLO ANTAS
FLORENTINO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br